
Led

Lucie Vondráčková

Smíšek, co holky obelhává
Co zná je nazpaměť
Co z jedný rád se oklepává
Že další má snad hned
Kdo v žádný love you nevěří
Má na vše odpověď 
Každý z nás dál jen uniká

Než vešla zkáza tvá
Srdce tvý vyhrává
Tvá krása je jen neznámá
Pak to tvý rozpárá
Je to víc, než můžeš už snést
A že z lásky zlý zůstává led
Víš až teď

Měls holky pátý přes devátý
A rád sis zahrával 
Dnes nevíš, čí jsi, nemáš zdání
Kdo kam tě odkládá
A není státní tajemství
Že fakt to nezvládáš
Za sebou zámky zamykáš

Jó, vešla zkáza tvá
Naprostý šílenství
Ta s tebou zamává 
Až ty sám nevěříš
Víc, než můžeš už snést
A že z lásky zlý zůstává...led
Víš až teď

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

